
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №4/9-454

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гусятинський фаховий коледж Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«27» серпня 2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13624406 1302946 Барабаш Тарас Ігорович
014600 K16 08.02.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 13621581 1302946 Барабаш Ярослав Ігорович
47070967 TE 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 13406664 1302946 Вересюк Тарас Михайлович
38448976 TE 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

1



4 13395000 1302946 Вишневський Богдан Васильович
47069114 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5 13631047 1302946 Гладій Володимир Романович
47069143 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

6 13406813 1302946 Декальчук Іван Романович
13653454 TE 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

7 13348241 1302946 Мандебура Павло Миколайович
33923732 TE 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

8 13616966 1302946 Мацьків Василь Васильович
45061840 TE 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

9 13623848 1302946 Перейма Роман Михайлович
44040472 TE 31.01.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

10 13614455 1302946 Турковський Василь Олегович
053981 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

11 13642691 1302946 Фрей Іван Григорович
42872873 TE 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

12 13652509 1302946 Чайка Михайло Степанович
25766081 TE 02.07.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

13 13615991 1302946 Шмагло Віктор Петрович
22820895 TE 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

14 13615589 1302946 Шмагло Володимир Петрович
22820894 TE 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

15 13631318 1302946 Шустак Сергій Андрійович
47069134 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2



16 13346433 1302946 Юськів Денис Васильович
042940 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

17 13630884 1302946 Янчинський Іван Мирославович
19200070 TE 29.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13396433 1345846 Біленький Юрій Васильович
38476925 TE 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13465756 1345846 Возняк Володимир Петрович
44040013 TE 25.01.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

3 13284126 1345846 Дворецький Василь Стефанович
069108 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

4



4 13628427 1345846 Дем`янчук Віталій Васильович
043990 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

5 13676589 1345846 Дерень Михайло Карлович 883280 A 29.06.1990 
Диплом кваліфікованого роб

Облік і 
оподаткування

0,000

6 13396755 1345846 Івашко Віктор Олександрович
007646 K19 14.02.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

7 13396083 1345846 Король Степан Михайлович
41109675 TE 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

8 13407300 1345846 Крих Володимир Васильович
014275 ДB 02.04.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

9 13645076 1345846 Люпа Володимир Ярославович 772330 Д 10.06.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

10 13397570 1345846 Москалюк Андрій Петрович
061501 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

11 13407444 1345846 Пакулець Андрій Ярославович 884316 A 01.07.1989 
Диплом кваліфікованого роб

Облік і 
оподаткування

0,000

12 13304615 1345846 Рогатинський Ігор Михайлович
41109681 TE 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

13 13401346 1345846 Симан Петро Петрович 084134 Б 30.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

14 13468137 1345846 Стадник Василь Анатолійович
097545 K20 30.07.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

15 13394283 1345846 Субтельний Іван Степанович 038043 Б 30.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

16 13406153 1345846 Юрчак Микола Васильович
29184369 PH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13320427 1373073 Басістий Валентин Леонідович
053191 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

2 13345536 1373073 Бегедза Володимир Володимирови
ч

084183 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2021р. - 0101185 Менеджмент 136,000

3 13282372 1373073 Білий Денис Олександрович
013651 K24 20.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

6



4 13398611 1373073 Гладиш Віктор Іванович
23793509 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

5 13397820 1373073 Гнатій Павло Михайлович
47081605 XM 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

6 13313443 1373073 Денисенко Дмитро Юрійович
024092 K15 29.05.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

7 13396528 1373073 Денисюк Богдан Сергійович
33929115 TE 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

8 13394465 1373073 Дуліба Володимир Тарасович
45061023 TE 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

9 13401860 1373073 Єдинак Павло Богданович
41083265 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

10 13397653 1373073 Івановський Павло Ігорович
013182 K22 28.02.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

11 13402418 1373073 Крюков Володимир Вікторович
36218877 TE 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

12 13619828 1373073 Латин Богдан Васильович
25766059 TE 02.07.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

13 13397152 1373073 Матеуш Олег Степанович
47069243 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

14 13403866 1373073 Мигаль Петро Миколайович
002524 K20 27.01.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

15 13404043 1373073 Музика Юрій Вікторович
063148 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

7



16 13281913 1373073 Остяк Віталій Костянтинович
33790177 XM 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

17 13342087 1373073 Польняк Іван Ярославович
004407 ДЛ 31.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

18 13638187 1373073 Риженко Олег Михайлович
003991 ГЖ 04.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

19 13398453 1373073 Скуба Назар Іванович
45051274 TE 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

20 13304086 1373073 Слободян Мирослав Петрович
004454 ДЛ 30.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

21 13394086 1373073 Стецюк Назарій Андрійович
47071237 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

22 13401196 1373073 Турковський Сергій Олегович
010073 K21 15.02.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

23 13287956 1373073 Чорний Михайло Йосипович 884458 Б 30.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Менеджмент 0,000

24 13383162 1373073 Шнайдер Михайло Олегович
079921 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

25 13396950 1373073 Юрчак Дмитро Васильович
074423 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14274634 1302884 Бай Олександр Володимирови
ч

41009068 EH 10.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 13343398 1302884 Бакун Володимир Сергійович
46003521 XM 31.01.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13650049 1302884 Білоус Андрій Романович
24074595 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9



4 13402784 1302884 Бундза Ярослав Мирославович
114220 K16 30.12.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

5 13465034 1302884 Бурда Володимир Михайлович
23449600 TE 01.07.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6 13644548 1302884 Вавришин Василь Іванович
47071493 TE 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 13614657 1302884 Гага Петро Володимирови
ч

235663 A 02.06.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 13320565 1302884 Грошко Андрій Ігорович
004974 K16 29.01.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9 13391974 1302884 Гужда Дмитро Ігорович
044818 K20 30.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

10 13655009 1302884 Гулько Михайло Олегович
46944014 TE 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

11 13306685 1302884 Гурський Сергій Іванович
24074641 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

12 13657365 1302884 Дацишин Андрій Михайлович
22820949 TE 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

13 13357036 1302884 Дженджера Андрій Андрійович
069109 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

14 13656717 1302884 Єрємєєв Андрій Миколайович
15541747 MK 22.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

15 13635135 1302884 Завальнюк Дмитро Богданович
016538 K23 28.02.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

10



16 13625359 1302884 Канюка Роман Андрійович
16234814 TE 27.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

17 13647448 1302884 Кирильчук Дмитро Миколайович
33928191 TE 27.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

18 13416585 1302884 Кожушко Дмитро Васильович
41143111 TE 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

19 13626860 1302884 Лаб`як Андрій Ігорович
072893 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

20 13660561 1302884 Мартищук Микола Миколайович
46322211 HP 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

21 13355264 1302884 Матуш Сергій Євгенович
174026 A 20.07.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

22 13642390 1302884 Островський Микола Володимирови
ч

010984 ДOBK 20.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

23 14277496 1302884 Павлович Іван Васильович
12931536 TE 28.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

24 14274731 1302884 Попельовський Дмитро Володимирови
ч

26726053 TE 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

25 13674803 1302884 Попівчак Василь Миколайович
849629 A 04.01.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

26 13632766 1302884 Пшоняк Михайло Іванович
42849345 TE 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

27 13673359 1302884 Ратич Микола Богданович
762114 Б 30.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

11



28 13365290 1302884 Рога Ярослав Васильович
010773 ДПBK 04.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

29 13622353 1302884 Сенета Ігор Ігорович
079917 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

30 13627793 1302884 Сенета Олег Ігорович
079916 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

31 13384791 1302884 Сорока Володимир Володимирови
ч

27875354 TE 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

32 13385320 1302884 Тимків Анатолій Романович
42849918 TE 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

33 13338862 1302884 Тислюк Максим Вячеславович
44089137 XM 29.03.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

34 13654368 1302884 Федина Віталій Андрійович
085162 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

35 13656835 1302884 Хабло Василь Олегович
013437 ДOBK 15.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

36 14166884 1302884 Халимон Руслан Анатолійович
053167 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

37 13633850 1302884 Христинич Євген Євгенович
016549 K23 28.02.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

38 13310576 1302884 Шевчук Василь Михайлович
001197 K21 15.01.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

39 13391838 1302884 Шмід Михайло Іванович
45061980 TE 28.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

12



40 13630328 1302884 Штика Віктор Михайлович
009416 ДCBK 26.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13284104 1303585 Антонів Володимир Богданович
12932627 TE 26.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13252304 1303585 Біленький Василь Михайлович
22820944 TE 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 13360888 1303585 Глинський Володимир Васильович
014877 ДЖBK 17.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

14



4 13282464 1303585 Демкович Михайло Володимирови
ч

011904 ДБ 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 13251024 1303585 Доскоч Андрій Романович
33928631 TE 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6 13363881 1303585 Дубінський Володимир Ярославович
881808 A 28.02.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 13403499 1303585 Іванов Назар Вікторович
013729 K21 22.02.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8 13304844 1303585 Ільков Сергій Петрович
22697194 XM 20.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9 13391244 1303585 Кінь Андрій Володимирови
ч

47355491 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10 13244867 1303585 Кузик Андрій Мирославович
36006798 XM 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 13308788 1303585 Кух Сергій Анатолійович
019356 ДБ 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12 13288556 1303585 Левицький Андрій Богданович
773339 Д 08.07.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13 13327026 1303585 Лукашевич Павло Миколайович
669356 Д 24.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

14 13326726 1303585 Озимак Степан Олександрович
200272 Г 25.02.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

15 13331794 1303585 Палащук Ярослав Вікторович
107101 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

15



16 13282987 1303585 Петренко Олег Євгенович
010204 ДMBK 09.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

17 13289405 1303585 Поворозник Михайло Васильович
096456 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

18 13331691 1303585 Поруцький Василь Степанович
091376 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

19 13318421 1303585 Притула Іван Володимирови
ч

174906 A 11.05.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

20 13313388 1303585 Романишин Дмитро Михайлович
081457 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

21 13241096 1303585 Скіп Андрій Васильович
004864 K16 29.01.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

22 13320687 1303585 Тетеревльов Денис Русланович
089097 K18 29.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

23 13290975 1303585 Тешнар Мирослав Григорович
27138744 TE 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

24 13331545 1303585 Турчинський Ігор Володимирови
ч

36219545 TE 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

25 13362460 1303585 Федак Петро Ярославович
26519074 BK 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

26 13290131 1303585 Шустак Андрій Ігорович
037725 Б 28.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13302228 1380993 Бохенок Сергій Іванович

29702189 TE 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

17



2 13336171 1380993 Волевач Володимир Сергійович

47081505 XM 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

3 13312570 1380993 Єдинак Сергій Богданович

36217567 TE 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13638776 1380993 Каргальський Дмитро Миколайович

46381310 BC 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5 13330619 1380993 Коротков Сергій Борисович

19201671 TE 29.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6 13364686 1380993 Нікіфорів Ігор Ярославович

27038117 XM 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7 13312944 1380993 Павлинець Володимир Сергійович

27827977 XM 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

18



8 13248673 1380993 Пастернак Іван Володимирови
ч

15818325 TE 26.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

9 13317508 1380993 Рак Віталій Петрович

24074425 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

10 13359715 1380993 Тимунь Андрій Степанович

42609755 XM 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

11 13305400 1380993 Чайковський Іван Михайлович

005345 K17 31.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13629298 1302942 Бабяк Ярослав Ярославич
000812 ЖKBK 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

2 13323396 1302942 Волосковський Михайло Броніславович 413813 - 30.07.1986 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові 
технології

0,000

3 13347951 1302942 Добрянський Володимир Іванович
41965845 TE 31.01.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

150,000

20



4 13303367 1302942 Жигало Юрій Іванович
35450862 TE 25.01.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

145,000

5 13383500 1302942 Жубіль Андрій Андрійович
081747 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

145,000

6 13378885 1302942 Кізь Юрій Ярославович
075903 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

7 13359296 1302942 Козоброд Володимир Миколайович
47070333 TE 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

8 13313551 1302942 Кормило Іван Михайлович
008720 ГM 16.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

9 13323036 1302942 Коростинський Михайло Іванович 919350 B 10.09.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові 
технології

0,000

10 13347857 1302942 Костів Ігор Іванович
24087956 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

155,000

11 13353472 1302942 Кривий Степан Іванович
36217497 TE 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

12 13378873 1302942 Кузьмиха Василь Ярославович
16235467 TE 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

13 13283683 1302942 Купецький Сергій Павлович
31858785 TE 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

14 13312996 1302942 Кушнір Сергій Романович
23793535 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

160,000

15 13406718 1302942 Мазяр Микола Володимирови
ч

45875864 XM 02.12.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

16 13292509 1302942 Паращук Степан Степанович 036445 Б 26.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові 
технології

0,000

21



17 13313662 1302942 Перун Іван Ярославович
42873192 TE 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

18 13387958 1302942 Прокопчук Валентин Васильович
083394 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

19 13291147 1302942 Процик Ігор Іванович
091705 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

20 13292756 1302942 Ріжок Олег Степанович 762148 Б 30.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові 
технології

0,000

21 13292224 1302942 Скуб`як Володимир Стефанович
36218484 TE 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

22 13348074 1302942 Слободян Богдан Романович
056841 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

160,000

23 13363347 1302942 Стойка Андрій Васильович
004186 ДЛ 02.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

24 13401510 1302942 Тарасюк Іван Васильович
005372 K17 31.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

25 13601168 1302942 Федорук Роман Андрійович
29703284 TE 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 

фаховий коледж 
Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 4/9-454

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13331164 1350058 Баліцький Сергій Володимирови
ч

22822522 TE 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13281462 1350058 Бекаш Василь Ярославович 773400 Д 30.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13391680 1350058 Березовський Ігор Русланович
41965730 TE 31.01.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

23



4 13359294 1350058 Білик Іван Володимирови
ч

45061982 TE 28.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13344112 1350058 Богуславець Василь Павлович
26725855 TE 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13277718 1350058 Борис Василь Михайлович 774040 B 30.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13401622 1350058 Бризіцький Ігор Вячеславович 774334 B 30.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

145,000

8 13356067 1350058 Велюш Петро Павлович
019499 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

155,000

9 13360163 1350058 Гаврилюк Іван Степанович
010552 ДЖ 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 13335968 1350058 Гевчук Павло Богданович
034792 K15 27.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 13391783 1350058 Глібко Володимир Ігорович
45060913 TE 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 13390391 1350058 Дадерко Олег Мирославович
056930 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

140,000

13 13382884 1350058 Дадерко Ростислав Мирославович
084532 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

125,000

14 13337920 1350058 Данилюк Арсен Степанович
011569 ДO 25.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 13390681 1350058 Дзюрман Вадим Сергійович
090154 K19 15.07.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

16 13250255 1350058 Диць Андрій Степанович 767739 B 30.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

24



17 14256678 1350058 Дмитришин Роман Володимирови
ч

045679 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

18 13256392 1350058 Завертаний Василь Володимирови
ч

014609 ДO 30.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

19 13403579 1350058 Захарів Петро Петрович
31198822 BA 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

150,000

20 13672550 1350058 Захарків Михайло Ярославович
008702 ГM 30.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

145,000

21 13387433 1350058 Кізіцький Михайло Олександрович
053203 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

22 13398926 1350058 Ковальчук Василь Петрович
078845 K17 01.07.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

23 13359564 1350058 Ковальчук Володимир Васильович
002148 ДД 23.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

24 13257403 1350058 Лапук Дмитро Володимирови
ч

006540 ДM 05.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

25 13460188 1350058 Луговик Микола Іванович
089727 K23 30.12.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

155,000

26 13355185 1350058 Манькевич Денис Володимирови
ч

013734 K21 22.02.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

135,000

27 13286708 1350058 Менько Павло Павлович
040249 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

145,000

28 13298142 1350058 Паламар Роман Теодозійович 223665 Б 29.07.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

29 13387237 1350058 Панкевич Олександр Русланович
055220 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

25



30 13354890 1350058 Петрущак Віктор Іванович
24074496 TE 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

31 13319721 1350058 Півнюк Андрій Васильович
31698004 XM 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

130,000

32 13391945 1350058 Покорчак Микола Ярославович
33125731 TE 24.01.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

33 13251517 1350058 Процків Роман Романович
36217211 TE 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

140,000

34 13389873 1350058 Пташинський Віталій Віталійович
069120 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

35 13287592 1350058 Ратушний Максим Олександрович
054835 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

125,000

36 13357558 1350058 Рибак Сергій Михайлович
008318 ДMBK 25.04.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

37 13357466 1350058 Самборський Денис Олегович
015276 K24 28.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

140,000

38 13244806 1350058 Скакун Вадим Борисович
29806772 XM 20.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

39 13398945 1350058 Смольський Віталій Євгенович
43196846 TE 01.06.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

40 13910282 1350058 Тимошик Богдан Володимирови
ч

16867517 TE 26.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

41 13383942 1350058 Хомко Віктор Михайлович 774016 B 21.05.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

42 13626354 1350058 Чмир Юрій Іванович
38449050 TE 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

26



43 13345056 1350058 Чулик Михайло Васильович
005050 ДO 25.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

44 13301562 1350058 Шемерда Андрій Михайлович
16237362 TE 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

45 13403051 1350058 Шмігель Іван Андрійович
43196847 TE 01.06.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

46 13278887 1350058 Ясіновський Михайло Петрович
006586 ДM 04.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

27


